Cuenta Publica 2018 '
Comité de Planeacion para el Desarrolio Municipal de Mexicali. Baja California

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1de Enero ai 31 de Diciembre de 2018

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracler Transitorio
Remuneraciones Adiclonales y Especiales
Seguridad Social
Ofras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Pablicos

Materiales y Suministros

Alimentos y Utensilios

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combuslibles, Lubricantes y Aditivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Mencres
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Sodcial
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Adlivos Intangibles

Inversién Pablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyeclos Productivos y Acciones de Fomenlo

Materiales de Administracion, Emisién de Documantos y Articulos Oficiales

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacién

Vestuario, Blances, Prendas de Proteccion y Articulos Deporlivos

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otras Servicios

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Aprobado
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457,568
183,768
96,370
0

0

1,270
133,300
18,040
0
14,820
742,432
130,500
274,300
140,276
7,200
74,136
14,000
41,120
58,400
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Egresos
Modificado

3=(1+2)
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472,568
193,768
96,370
0

0

1.270
148,300
18,040
0
14,820
1,028,432
130,500
284,036
418,088
7,200
73,588
14,000
41,120
58,400
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Devengado
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372,840
126,170
86,172
0

0

1,228
147,968
18,005
0
13,297
922,461
99,374
278,215
304,340
6,114
68612
0
28,805
45,007
1,885
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370,318
126,170
66,172
0

0

1,228
145,445
18,005
0
13,207
920,672
97,585
278,215
394,349
6,114
68,612
0
28,805
45,007

P
o
5]
@

= e
oo
g8
coocoeococoocooo0oO S ocoo0o0oococo0oooe

Subejercicio

6=(3-4)
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99,728
67,508
30,198
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35

0
1,523

106,971

31,126

5,821
23,739
1,088
4,076
14,000
12,315
13,393
515
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Cuenta Publica 2018
Comité de Planeacion para el Desarrolio Municipal de Mexicali, Baja California
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresas

Clasificacién por Ob]etu deliGasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

{Reducgiones)

5 ; 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Inversiones Financieras y Otras Provisiones L] ] 0 ] '] 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 o 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 o] 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores [+] 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos Y] 0 0 0 ] 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 0 0 [¥] 0 0 0
Otras Inversiones Financieras o 0 [¢] 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Ofras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones Q 0 0 a 0 0
Aportaciones 0 0 0 o 0 0
Convanios 0 0 o] ] 0 1]

Deuda Publica 0 0 0 [1] 0 1]
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 [1] o 0 o 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 o]
Costo por Coberturas 1] 0 0 1] 0 ]
Apoyos Financieros 0 0 0 0 ] a
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) ] 0 0 0 0 "]
Totil del Gasto 1,200,000 312,000 1,612,000 1,305,301 1,300,990 206,699
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MAP CARM IDEE CASILLAS CASTIL C.P. MINERVA BAHENA RAMIRO
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